ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Евстратовского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от  " 27    " июля  2015 года

№ 6/2
     с.Евстратовка
       (наименование населенного пункта)
О регистрации              Лобова Александра Николаевича __________________
(Ф.И.О. кандидата)

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
Проверив соответствие порядка выдвижения    Лобова Александра Николаевича
(фамилия, имя, отчество)

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения требованиям закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области", а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах и в соответствии со статьями 53 и 111 указанного областного Закона
избирательная комиссия Евстратовского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области
                                                   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать                           Лобова Александра Николаевича_______________,

(фамилия, имя, отчество)
17.11.1985 года рождения, старшего инструктора Евстратовского ДПК  ВОО ВДПО
                                                                           (занимаемая должность, место работы, род занятий)

,
проживающего Воронежская область, Россошанский район, с.Евстратовка, пер.Школьный,
(место жительства)

д.6-Б
кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Евстратовского сельского   поселения, выдвинутым                             в порядке самовыдвижения_____________________________
                                                                         (наименование политической партии либо в порядке самовыдвижения)

по                     десятимандатному избирательному округу.
(наименование избирательного округа)
2. Включить зарегистрированного кандидата Лобова Александра Николаевича______
(фамилия, имя, отчество)
в избирательный бюллетень по выборам  депутатов Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района.

3. Выдать                      Лобову Александру Николаевичу          ____________________

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение о регистрации установленного образца.
4. Опубликовать сообщение о регистрации кандидата в средствах массовой информации.

Решение принято "27"   июля  2015 г. в 9 час.15 мин.

	Председатель комиссии
	_____________
	С.В.Баранова

	                                         подпись
	                              инициалы, фамилия

	Секретарь комиссии
	_____________
	Л.Е.Харина

	                                            подпись
	                                   инициалы, фамилия